Graduatoria della finale di area Giochi Matematici del Mediterrneo 2017/18 AIPM Alfredo Guidi Palermo

Accedono alla Finale Nazionale gli alunni evidenziati in verde.

La data della premiazione della Finale di Area svoltasi a Siliqua sara comunicata successivamente,
saranno premiati i prime tre classificati per ciascuna categoria.

Categoria P4 (classe 4" primaria)

Cognome Nome

M.L. 27/12/08
F.E. 08/05/08
S.E. 28/08/08

Categoria P5 (classe 5 primaria)

Cognome Nome

Z.R. 16/02/07
M.E. 06/09/07
P.R. 29/02/08

Categoria S1 (classe 1” secondaria)

Cognome Nome

S.L 25/02/06
A.G. 31/07/06
P.M. 01/09/06
P.F.L. 22/02/07
L.E. 06/11/06

Categoria S2 (classe 2” secondaria)

Cognome Nome

S.A. 13/07/05
P.E. 08/07/05
F.S. 30/10/05
P.E. 09/03/06
M.N. 04/01/05

Categoria S3 (classe 3*secondaria)

Cognome Nome

L.A. 25/10/04
C.D. 23/09/04

AS. 10/09/04

data di nascita

data di nascita

data di nascita

data di nascita

data di nascita

numero risposte esatte punteggio

11
9

7

numero risposte
9
9

5

numero risposte
8

8

numero risposte
12

12

11

11

numero risposte
18
16

15

33 4

27

21

esatte punteggio
27
27

15

esatte punteggio
24
24

21

21

21

esatte punteggio
36
36
33
33

24

esatte punteggio
54
48

45

ordine di consegna

Terza classificata

ordine di consegna
10
13

12

ordine di consegna

1 Secondo classificato
5 Terzo classificato

6

7

13

ordine di consegna

6 Seconda classificata

13 Terzo classificato
5
8

14

ordine di consegna

12 Primo classificato

13 Secondo classificato

1 Terzo classificato



C.R. 29/05/04 14 42 5

S.M. 05/08/04 ASSENTE

La Finale dei Giochi Matematici del Mediterraneo 2018 (VIII edizione) si svolgera
domenica 22 aprile presso I'Universita degli Studi di Palermo. Seguiranno
continui aggiornamenti della Finale nella pagina
https://www.accademiamatematica.it/finale-nazionale nei prossimi giorni!!
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