Graduatoria della finale di area Giochi Matematici del Mediterrneo 2017/18 AIPM Alfredo Guidi Palermo Accedono alla <u>Finale Nazionale</u> gli alunni evidenziati in verde.

La data della premiazione della <u>Finale di Area</u> svoltasi a Siliqua sarà comunicata successivamente, saranno premiati i prime tre classificati per ciascuna categoria.

Categoria P4 (classe 4^ primaria)

Cognome Nome	data di nascita	numero risposte esatte	punteggio ordin	ne di consegna
M.L.	27/12/08	11	33 4	Terza classificata
F.E.	08/05/08	9	27 5	
S.E.	28/08/08	7	21 9	
Categoria P5 (classe 5^ primaria)				
Cognome Nome	data di nascita	numero risposte	esatte punteggio	ordine di consegna
Z.R.	16/02/07	9	27	10
M.E.	06/09/07	9	27	13
P.R.	29/02/08	5	15	12
Categoria S1 (classe 1^ secondaria)				
Cognome Nome	data di nascita	numero risposte	esatte punteggio	ordine di consegna
S.L	25/02/06	8	24	1 Secondo classificato
A.G.	31/07/06	8	24	5 <u>Terzo classificato</u>
P.M.	01/09/06	7	21	6
P.F.L.	22/02/07	7	21	7
L.E.	06/11/06	7	21	13
Categoria S2 (classe 2^ secondaria)				
Cognome Nome	data di nascita	numero risposte	esatte punteggio	ordine di consegna
S.A.	13/07/05	12	36	6 Seconda classificata
P.E.	08/07/05	12	36	13 Terzo classificato
F.S.	30/10/05	11	33	5
P.E.	09/03/06	11	33	8
M.N.	04/01/05	8	24	14
Categoria S3 (classe 3^secondaria)				
Cognome Nome	data di nascita	numero risposte	esatte punteggio	ordine di consegna
L.A.	25/10/04	18	54	12 Primo classificato
C.D.	23/09/04	16	48	13 Secondo classificato
A.S.	10/09/04	15	45	1 Terzo classificato

C.R. 29/05/04 14 42 5 S.M. 05/08/04 ASSENTE

La Finale dei Giochi Matematici del Mediterraneo 2018 (VIII edizione) si svolgerà domenica 22 aprile presso l'Università degli Studi di Palermo. Seguiranno continui aggiornamenti della Finale nella pagina

https://www.accademiamatematica.it/finale-nazionale nei prossimi giorni!!